
           
UCHWAŁA NR  XIX.204.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 04 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2013 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 
19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII.193.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 
października 2012 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2013 wprowadza się  następujące zmiany: 

1) W § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Organizacjach pozarządowych, rozumie się przez to  organizacje pozarządowe w rozumieniu 
art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536).” 

2) W § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Dotacji, rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240).” 

3) W § 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
 „Celem głównym Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi na rok 
2013 jest pomoc dzieciom, młodzieży oraz osobom 50+, w szczególności:” 

4) W § 19 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  
„Planowane środki na realizację Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami 
pozarządowymi wynoszą 150 000 zł.” 
 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIX.204.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 04 grudnia 2012 w sprawie 

zmiany Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2013 

 

Zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego jest zobowiązany do uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.  

Przyjęty Program Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi na 2013 rok 

wymaga dostosowania do obowiązującego stanu prawnego. 

Zaproponowane zmiany nie skutkują konsekwencjami finansowymi dla budżetu gminy; mają 

jedynie charakter organizacyjny, który pomoże w sprawnej realizacji Programu.  

 

 


